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مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر 

گفت: تا کنون بیش از ۵۲ هزار نفر در 

استان بوشهر در طرح نهضت ملی 

مسکن ثبت نام کرده اند. سید محمود 

دستغیبی با بیان اینکه طرح نهضت 

ملی مسکن که در استان بوشهر در دو 

قالب خود مالکی و ۹۹ ساله اجرایی می شود، از ثبت نام بیش از ۵۲ 

هزار نفر در این طرح تا کنون خبر داد که ۲۴ هزار و ۵۰۰ نفرشان حائز 

شرایط دریافت مسکن شده اند. از این تعداد برای  نزدیک به ۶ هزار 

و ۸۰۰ نفر افتتاح حساب انجام شده است، که بیش از ۳ هزارو ۲۰۰ 

نفر از آن ها وجه اولیه ۴۰ میلیون تومانی را پرداخت کرده اند.

فرماندار تنگستان استان بوشهر گفت: 

بیکاری یکی از مشکلات اساسی این 

وجود  این  با  اما  است  شهرستان 

افراد جویای کار هنوز از ظرفیت ها و 

امتیازهای حوزه کار و اشتغال مطلع 

نیستند. 

احمد لطفی افزود: باتوجه به بافت روستایی شهرستان، کارگروه 

اشتغال و تولید باید در چهار نقطه شهرستان، با حضور مردم 

تشکیل نشست دهد تا مردم از ظرفیت های اشتغال و چگونگی 

ایجاد و راه اندازی کسب و کار در این شهرستان مطلع شوند.

وی بیان کرد: بدون تردد با فراهم سازی بستر اشتغال زمینه 

رونق اقتصادی بیش از پیش شهرستان فراهم خواهد شد.

۲۴ هزار بوشهری حائز شرایط دریافت مسکن ملی حل مشکل بیکاری از خواسته های اصلی مردم این 
شهرستان است

سرپرست مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و امور اداری وزارت آموزش و پرورش:

۸۷۰ هزار فرهنگی مشمول قانون رتبه بندی معلمان می شوند

خلاصه خبر

گـــــــــزارش

خبــــــــرخبــــــــر

۶زندانی جرایم غیر عمد در استان بوشهر آزاد شدند

در آئینی با حضور استاندار بوشهر روز یکشنبه ۶ زندانی جرائم غیر عمد مالی آزاد شدند. استاندار بوشهر با تحویل 

چک های طلبکاران زندانیان جرایم غیر عمد و جلب رضایت شاکیان، زندانیان یاد شده آزاد شدند.احمد محمدی زاده 

بیان کرد: بالغ بر ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال از سوی خیران برای آزادی زندانیان جمع آوری شده بود.

پزشکی  علوم  دانشگاه  سرپرست 

بوشهر گفت: در حال حاضر ۳۹ بیمار 

در بخش های کرونایی بیمارستان های 

استان بوشهر بستری هستند.

حسن ملکی زاده در گفت وگو با خبرنگار 

مهر اظهار داشت: طی شبانه روز گذشته 

۱۷ بیمار جدید در بخش های کرونایی 

بوشهر بستری  استان  بیمارستان های 

شده و ۱۹ نفر نیز با حال خوب از این 

سرپرست  شدند.  ترخیص  بخش ها 

گفت:  بوشهر  پزشکی  علوم  دانشگاه 

در حال حاضر ۳۹ بیمار در بخش های 

کرونایی بیمارستان های استان بوشهر 

بستری هستند و یک بیمار در بخش 

مراقبت های ویژه قرار دارند. وی درباره 

در  کرونا  از  ناشی  فوتی  موارد  نتایج 

استان بوشهر گفت: خوشبختانه امروز 

فوتی ناشی از بیماری کرونا در استان 

ملکی  است.  نشده  ثبت  به  بوشهر 

شیوع  ابتدای  از  کرد:  تصریح  زاده 

هم  از   ۱۶۲ و  هزار  دو  تاکنون  کرونا 

ابتلای  علت  به  عزیزمان  استانی های 

به این ویروس جان خود را از دست 

داده اند.

پزشکی  علوم  دانشگاه  سرپرست 

آغاز شیوع  از  بوشهر خاطرنشان کرد: 

ویروس کرونا تاکنون ۱۰۴ هزار و ۴۲۶ 

ویروس  این  به  بوشهر  استان  در  نفر 

مبتلا شده اند.

ایرنا |  سرپرست مرکز برنامه ریزی منابع 

و  آموزش  وزارت  اداری  امور  و  انسانی 

پرورش گفت: از جمعیت ۹۷۰ هزار نفری 

معلمان در کشور ۸۷۰ هزار نفر مشمول 

قانون رتبه بندی می شوند. عباس نجار 

در آیین تجلیل از معلمان نمونه استان 

هزار  این جمعیت ۸۰۶  از  افزود:  بوشهر 

نفر کسانی هستند که تا اسفند ماه حقوق 

دریافت کرده و به غیر از این جمعیت ۶۱ 

هزار نفر نیروی بازنشسته در نیمه دوم سال 

گذشته هستند که این افراد نیز مشمول 

این قانون می شوند. وی در باره اجرای 

کارکنان  برای  معلمان  بندی  رتبه  قانون 

اداری اظهار کرد: همه کارکنان اداری که از 

بخش آموزشی وارد بخش اداری شدند و 

به عنوان ۲۳۰ معروف و مشمول بخشنامه 

۱۳۵۸ هستند )یعنی به دلیل نبود نیرو از 

معلمان برای تصدی پست اداری استفاده 

شده است( مشمول این قانون می شوند. 

نجار با بیان اینکه در زمان حاضر سه هزار 

و ۴۰۰ پست اداری در آموزش و پرورش 

وجود دارد که مشمول قانون رتبه بندی 

امیدواریم  داد:  ادامه  نمی شوند  معلمان 

سایر  شامل  معلمان  بندی  رتبه  قانون 

عوامل اداری این وزارتخانه نیز شود.

تبصره ای  قانون  این  در  یادآور شد:  وی 

مدرسه  به  افراد  این  اگر  که  شده  وضع 

گیرند،  قرار  معلمی  جایگاه  در  و  بروند 

مشمول این قانون می شوند اما یک سری 

ملاحظه هایی در این زمینه لحاظ شده که 

ابلاغ می شود. نجار بیان کرد: اعتبار پیش 

بینی شده مجلس برای یک سال و نیم 

)از شهریور ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱( قانون رتبه بندی 

معلمان ۳۸ هزار میلیارد تومان است که 

با صدور احکام  معلمان مطالبات خود را 

دریافت می کنند. وی ادامه داد: قانون رتبه 

بندی معلمان در اسفند ماه به تصویب 

رسید و آیین نامه اجرایی آن در مجلس 

تنظیم و تقدیم دولت شده است و بزودی 

مورد تصویب هیات دولت قرار می گیرد 

و عملیاتی می شود. نجار در باره ضرورت 

گفت:  معلمان  بندی  رتبه  قانون  اجرای 

اجرای نظام رتبه بندی باید منجر به ارتقای 

کیفیت آموزشی و برای رسیدن به این 

کیفیت باید جایگاه معلم بدرستی تعریف 

شود که با توجه به امتیازهای ویژه ای که 

برای این موضوع در نظر گرفته می شود 

دست  معلمان  فعالیت های  و  اقدامات 

بندی و در گروه های پنجگانه قرار می گیرند. 

وی یادآور شد: همه تلاش ما این بود که با 

اجرای قانون رتبه بندی معلمان جایگاه آنها 

با فعالیت خوب آنان بهتر مشخص شود 

و عملکرد رقابتی بین آنان به وجود آید. 

سرپرست مرکز برنامه ریزی منابع انسانی 

پرورش  و  آموزش  وزارت  اداری  امور  و 

گفت: تلاش می شود با اجرای این قانون 

معلمان بجز آموزش، دغدغه مالی نداشته 

باشند زیرا آموزش و پرورش متولی نظام 

تعلیم و تربیت است. وی ادامه داد: برخی 

از افراد معتقد هستند اجرای این قانون 

کسب  به  موفق  کسی  و  است  سخت 

همه مدارج نمی شود که حرف نادرستی 

است مگر این کار در سایر مشاغل اجرا 

با  نمی شود. نجار اظهار کرد: برخی ها 

فرافکنی کردن، اجرای قانون رتبه بندی 

معلمان را سخت می دانند این درحالی 

است که با تصویب آن از سوی هیات 

دولت همه زیرساخت ها برای اجرای آن 

فراهم است. وی درباره  استخدام نیرو در 

آموزش و پرورش گفت: براساس مصوبه 

۸۳۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی فرایند 

استخدام در این وزارتخانه باید از طریق 

آزمون سراسری در دانشگاه های فرهنگیان 

دانشجویان  عنوان  به  رجایی  شهید  و  

به تحصیل  به خدمت مشغول  متعهد 

شوند و یا در مواردی که آموزش و پرورش 

نیاز دارد با هماهنگی سازمان امور اداری و 

استخدامی با هماهنگی سازمان سنجش 

استخدامی  آزمون  برگزاری  به  اقدام 

می شود. نجار افزود: در همین ارتباط برای 

جذب تعداد ۳۴هزار و ۸۱۳ معلم ۵۰۰ هزار 

نفر از فارغ التحصیلان سایر دانشگاه ها 

در آزمون استخدام هفته گذشته شرکت 

کردند. وی ادامه داد: آموزش و پرورش 

برابر  را  اینکه کیفیت آموزشی  به لحاظ 

استاندارد آموزشی کند، نیاز به نیرو دارد. 

نجار گفت: در زمان حاضر شاخص دانش 

آموزی کلاس ها باید ۲۰ نفره باشند اما به 

دلیل کمبود معلم کلاس ها ۳۰ نفر و در 

برخی کلان شهرها با جمیعت بیشتری 

تشکیل می شوند. وی با بیان اینکه در 

نیروی  کمبود  نفر  هزار  حاضر ۱۶۰  زمان 

انسانی در آموزش و پرورش وجود دارد که 

از طریق نیروهای حق التدریس جبران می 

شود تاکید کرد: هرچه جذب صورت بگیرد 

کمبود نیروی انسانی همچنان وجود دارد.
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امام جمعه بوشهر:

سند کلان رفع محرومیت استان 

بوشهر تدوین شود

جمیری: کالاها به نرخ شهریور ۱۴۰۰ 

در اختیار مردم قرار گیرد

زمینه آزادی تمامی زندانیان جرایم 

غیرعمد مالی فراهم می شود

۳۹ بیمار کرونایی در 

بیمارستان های استان 

بوشهر بستری هستند

امام جمعه بوشهر بر لزوم رفع محرومیت استان تأکید 

کرد و گفت: لازم است سند کلان رفع محرومیت استان 

بوشهر به صورت منطقه ای تدوین شود.

با  نشست  در   بوشهری  صفایی  غلامعلی  آیت الله 

بسیج  هفته  گرامیداشت  با  بوشهر  استان  جهادگران 

سازندگی اظهار داشت: جمعیت یک میلیون و 200 هزار 

نفری استان با وجود یک هزار و 261 گروه جهادی تقریباً 

معادل هر 100 هزار نفر جمعیت، دارای یک گروه جهادی 

است. نماینده ولی فقیه در استان بوشهر با بیان اینکه 

متأسفانه استان به دلایل گوناگون دچار یک محرومیت 

و فقر گسترده به ویژه در روستاها و حواشی شهرها است 

تصریح کرد: هرچقدر از مرکز استان دورتر می شویم این 

فقر و محرومیت گسترده تر می شود و این درحالی است 

که استان بوشهر، پایتخت انرژی ایران، سومین اقتصاد 

ایران و نخستین استان در تولید درآمد سرانه است.

امام جمعه بوشهر بر لزوم تنظیم نقشه رفع محرومیت 

استان بوشهر تأکید کرد و گفت: لازم است سند کلان 

رفع محرومیت استان بوشهر به صورت منطقه ای تدوین 

شود. وی بیان کرد: اگر به صورت دانش بنیان برای رفع 

محرومیت در استان بوشهر تلاش نشود محرومیت در 

استان، هیچگاه برطرف نمی شود. صفایی بوشهری با بیان 

اینکه استان بوشهر منطقه ویژه علم و اقتصاد در ایران 

است خاطرنشان کرد: لازم است از این ظرفیت استفاده 

شود تا با تولید ناخالص ملی علاوه بر محرومیت زدایی 

بتوان به اقتصاد ملی نیز کمک شود.

کرد  تاکید  اسلامی  شورای  در مجلس  بوشهر  نماینده 

که برنامه ریزی دولت باید براساس مصوبه مجلس به 

گونه ای باشد که قیمت کالاهای اساسی در کشور ثابت 

و تمامی قیمت ها به نرخ شهریور ۱۴۰۰ در اختیار مردم 

قرار گیرد. به گزارش ایسنا، عبدالکریم جمیری در جلسه 

علنی روز )یکشنبه( و در جریان بررسی گرانی های اخیر 

گفت: موضوعاتی همچون خشکسالی، جنگ اوکراین و 

قاچاق کالا از مواردی است که باید پیش از این برای 

برنامه ریزی می کردیم تا این مشکلات  مدیریت آن 

مزید بر علت در شرایط فعلی اقتصادی نشود. اکنون 

که با اصرار دولت و بعد از جلسات متعدد، مجلس به 

باید  را داد  ارز ۴۲۰۰ تومانی  دولت اختیار ساماندهی 

دولت در این خصوص برنامه ریزی دقیقی انجام دهد. 

وی ادامه داد: برنامه ریزی دولت باید براساس مصوبه 

باشد که قیمت کالاهای اساسی  ای  به گونه  مجلس 

در کشور ثابت نگه داشته و تمامی قیمت ها به نرخ 

اساس  بر  اما  گیرد  قرار  مردم  اختیار  در   ۱۴۰۰ شهریور 

مصاحبه های وزرا و مسوولان دولتی به نظر می رسد 

که برنامه ها اطمینان بخش نیست. دولتمردان شرایط 

فعلی را در نظر گیرند که بسیار حساس بوده و دشمنان 

از  برای هرگونه سوءاستفاده  انقلاب اسلامی  توز  کینه 

تصمیمات آماده هستند پس نباید ساده اندیشی کرد. 

این نماینده مجلس تاکید کرد: باید این کار با برنامه 

ریزی های دقیق، عالمانه، عاقلانه و براساس مطالعات 

دقیق میدانی انجام شود تا از خطرات پیش رو جلوگیری 

شود و خدای نکرده با تصمیم گیری های خلق الساعه 

چالش های جدی ایجاد نشود بلکه  مباحث بر اساس 

اقناع بیان شود. جمیری ابراز امیدواری کرد که رئیس 

جمهور، معاون اول رئیس جمهور و وزرا دقت بیشتری 

و  بیشتر  را  موضوعات  و  تصمیمات  عواقب  و  داشته 

بیشتر پیش بینی کنند.

استاندار بوشهر با بیان اینکه زمینه آزادی تمامی زندانیان 

جرائم غیر عمد در زندان های استان فراهم خواهد شد 

زندانیان  تمامی  امسال  پایان  تا  کرد  امیدواری  ابراز 

جرائم غیر عمد استان به آغوش خانواده برگردند. احمد 

محمدی زاده در آیین آزادی شش زندانی جرایم غیر عمد 

در زندان مرکزی بوشهر، چک های طلبکاران زندانیان غیر 

عمد را تحویل داد و با جلب رضایت شاکیان، زندانیان 

مذکور آزاد شدند. بر اساس این گزارش، افزون بر 2.4 

میلیارد ریال توسط خیران استان جمع آوری و با حضور 

استاندار بوشهر، زندانیان آزاد شدند. استاندار بوشهر در 

این مراسم اظهار داشت: برنامه ریزی لازم با فرمانداران 

کمک  با  که  انجام شده  استان  گانه   10 شهرستان های 

خیران، زمینه آزادی تمامی زندانیان جرائم غیر عمد در 

زندان های استان فراهم خواهد شد. وی ابراز امیدواری 

کرد تا پایان امسال تمامی زندانیان جرائم غیر عمد استان 

برنامه  به  توجه  استاندار  برگردند.  خانواده  آغوش  به 

فرهنگی دینی در زندان ها را مورد تأکید قرار داد و بیان 

کرد: توسعه برنامه های مهارتی و اشتغال زایی در زندان ها 

امری مهم و ضروری است.

اقتصاد

خبر

اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر  سرپرست 

با اشاره به اینکه سال گذشته ۴۸۰ میلیارد تومان در 

شد  سرمایه گذاری  بوشهر  بندر  توسعه ای  طرح های 

گفت: پیش بینی می شود امسال ۳۲۰ میلیارد تومان در 

این حوزه اعتبار تخصیص یابد.

محمد شکیبی نسب در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در 

بندری در  زیرساخت های  به توسعه  اشاره  با  بوشهر 

استان اظهار داشت: یکی از ظرفیت های مهم استان 

بوشهر تجارت دریایی و در این راستا طرح های مهم 

زیربنایی در بنادر استان اجرا شده است.

سرپرست اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر با 

اشاره به اینکه سال گذشته طرح های مهم بندری اجرا 

شد افزود: در این زمینه 480 میلیارد تومان در طرح های 

توسعه ای بندر بوشهر سرمایه گذاری شد.

وی اعتبار پیش بینی شده سال جاری برای توسعه و 

سرمایه گذاری در زیرساخت های بندری استان بوشهر 

را 320 میلیارد تومان دانست و خاطر نشان کرد: انجام 

فله  محصولات  تخصصی  اسکله  احداث  مطالعات 

مایع، انعقاد قرارداد برای جمع آوری و پردازش مواد 

زائد شناورها و دریافت طرح سرمایه گذاری از شرکت 

خدمات بندری ایران در زمینه احداث مخازن و صادرات 

و واردات فرآورده های نفتی از جمله برنامه های مهم 

اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر برای سال 

جاری است که در صورت موافقت سازمان عملیاتی 

می شوند. شکیبی نسب، تکمیل اسکله پایانی صادرات 

و ترانزیت مجتمع بندری نگین بندر بوشهر را از دیگر 

بندر  صادراتی  پایانه  کرد:  اضافه  و  دانست  طرح ها 

دیر از دیگر طرح هایی است که در سال جاری مورد 

بهره برداری قرار می گیرد. سرپرست اداره کل بنادر و 

دریانوردی استان بوشهر به مشوق های اعمال شده 

برای سرمایه گذاری در بنادر استان بوشهر پرداخت و 

اظهار کرد: احداث زیرساخت ها توسط سازمان بنادر، 

تأمین اعتبار سرمایه گذار در قالب وجوه اداره شده، تعهد 

سازمان نسبت به بازگشت سرمایه برای سرمایه گذاری 

در اراضی بندری مورد توجه برای مشوق سرمایه گذاری 

در نظر گرفته شده است. وی بیان کرد: بازده داخلی 

مناسب در سرمایه گذاری در اراضی بندری و اجاره بلند 

مدت اراضی در قالب قرارداد های ساخت، بهره برداری 

و واگذاری از دیگر مشوق های در نظر گرفته شده برای 

سرمایه گذاران بنادر استان بوشهر است. شکیبی نسب، 

به طرح ها در بنادر شمالی استان بوشهر شامل گناوه، 

دیلم و بندر ریگ پرداخت و خاطر نشان کرد: طرح 

توسعه این بنادر در 3 بازه زمانی 5 ساله در مجموع به 

مدت 15 سال طراحی شده است. سرپرست اداره کل 

بنادر و دریانوردی استان بوشهر عنوان کرد: با اجرا طرح 

جامع در بنادر شمالی استان امکان تجارت منطقه ای 

برای بنادر گناوه، دیلم و ریگ فراهم می شود.

۴۸۰ میلیارد تومان در طرح های توسعه ای بندر بوشهر سرمایه گذاری شد

شکیبی نسب، تکمیل اسکله پایانی صادرات و ترانزیت مجتمع بندری نگین 
بندر بوشهر را از دیگر طرح ها دانست و اضافه کرد: پایانه صادراتی بندر دیر از 

دیگر طرح هایی است که در سال جاری مورد بهره برداری قرار می گیرد

درشهر

بازار

سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانی 

استان بوشهر گفت: با بازرسی هایی که در 

استان شده، ۶ نانوایی فانتزی با دارا بودن 

میانگین ۹۰ کیسه آرد، بسته هستند که اگر 

پخت نکنند آرد آنان ضبط و به نانوایی های 

فعال داده می شود. سرپرست اداره کل غله 

درباره  بوشهر  استان  بازرگانی  خدمات  و 

اتمام  درباره  فانتزی  نانوایی های  ادعا های 

سهمیه آرد به دلیل خدمات دهی به مسافران 

نوروزی در گفت وگوی اختصاصی با خبرنگار 

صداوسیما گفت: درگاه خرید سهمیه آرد 

هر نانوا در استان برای نانوایی های فانتزی، 

حجیم و نیمه حجیم از ماه قبل باز می شود 

تا نانواداران درخواست خود را برای کل ماه 

بعد ثبت کنند؛ و، چون سهمیه اردیبهشت 

در فروردین درخواست، خریداری و تحویل 

نانواداران  که  ندارد  توجیهی  اکنون  شده، 

ادعای کمبود و یا نبود آرد کنند. جمال زارعی 

افزود: با توجه به این که آرد این ماه با قیمت 

ماه قبل به نانوایی ها فروخته شده، آنان 

باید نان را به همان نرخ گذشته بفروشند. 

او با توجه به روی دادن برخی تخلفات و یا 

کمبود نان فانتزی در استان هم گفت: ۵ تیم 

بازرسی، ویژه نان فانتزی ها ایجاد شده و در 

حال گشت است که تا کنون روشن شده 

که ۶ نانوایی فانتزی با دارا بودن میانگین 

موجودی ۹۰ کیسه آرد، بسته هستند که 

هشدار می دهیم اگر از امروز پخت نکنند 

آرد آن ها ضبط و به نانوایی های فعال داده 

می شود. سرپرست اداره کل غله و خدمات 

بازرگانی استان بوشهر درباره قیمت آرد برای 

خرداد هم گفت: قیمت آرد برای ماه بعد 

هم قرار است امروز با مشورت استانداران 

نهایی شود که تا فردا قیمت آن اعلام و از 

اول خرداد قیمت جدید اجرایی می شود. 

زارعی با تأکید بر این که در زمینه آرد، گندم و 

کالای اساسی کمبودی نداریم و مردم نگران 

نان سنتی تغییری  قیمت  افزود:  نباشند، 

نخواهد کرد. همچنین تمام سهمیه ماهانه 

استان  از  آینده  ماه  دو  برای  استان  گندم 

و  تأمین شده  وارداتی  گندم  و  خوزستان 

جای نگرانی نیست.

معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق 

معدن  صنعت،  سازمان  کنندگان  مصرف 

و  بازرسی  گفت:  بوشهر  استان  تجارت  و 

از  به منظور پیشگیری  گشت های مداوم 

از  دار  اولویت  کالاهای  اختفای  و  احتکار 

سوی واحدهای صنفی در برنامه کاری هر 

روزه سازمان صنعت، معدن و تجارت این 

استان قرار دارد. رضا جمالی روز یکشنبه در 

گفت وگو با ایرنا، افزود: اقلامی مانند روغن 

خوراکی، شکر، برنج، نهاده های دامی، مرغ 

از  برخی  لاستیک  سیمان،  مرغ،  تخم  و 

کالاهایی هستند که به عنوان اولویت دار 

بازار  در  آنها  توزیع  بر  و  شده اند  تعیین 

افزود:  وی  می گیرد.  نظارت جدی صورت 

نگهداری این کالاها در صورتی احتکار به 

صورت  انبوه  حجم  در  که  می رود  شمار 

گرفته باشد و تشخیص آن با کارشناسان 

صمت و گشت های مشترک است. جمالی، 

اختفای کالا یا امتناع از عرضه محصول به 

این معنا است که واحد صنفی کالای خود 

را در قفسه های فروش قرار نداده اما از این 

محصول در انبار او موجود باشد که این هم 

تخلف به شمار می رود.

هشدار اداره کل غله و خدمات بازرگانی 

استان بوشهر:

آرد نان پزی هایی که پخت نکنند 

به واحدهای دیگر داده می شود

 پیشگیری از احتکار و اختفای کالا 

هدف جدی گشت های

 بازرسی است

از نظر مالی وضعیت خوبی داریم اما این 

پول و هزینه ها برای ورزش نیست چرا 

این همه پول در ورزش هزینه نمی شود، 

دلیلش مشخص است که آن افرادی 

دغدغه ورزش و جوانان را ندارند خانه 

آن ها در تهران بوده و مشخص است که 

برایشان مهم نیست. وی افزود: برگزاری جلسات کارشناسی و پیگیری 

حق مردم و ورزشکاران از اولویت های من بوده است؛ در کرمان برای 

تیم ها هزینه می شود اما مالیات شرکت های نفتی ما چرا در خارگ هزینه 

نشود. متاسفانه این نوع نگاه و تلاش را در استان بوشهر پیرامون ورزش 

نمی بینم و به همین دلیل وضع ورزش ما به این روزها افتاده است. 

با  کشور  زندان های  سازمان  معاون 

کاهش  برای  برنامه ریزی  به  اشاره 

سبک  جرایم  در  حبس  حکم  صدور 

سبک  جرایم  زندانیان  تعداد  گفت: 

تا  الکترونیکی  پایند  از  استفاده  برای 

شهریورماه ۲ برابر شده و به ۲۰ هزار نفر 

افزایش می یابد. وی کاهش جمعیت کیفری زندان ها را مورد اشاره 

قرار داد و بیان کرد: در استان بوشهر در مقطعی زندان نظامیان بوشهر 

به صفر رسید و تعطیل و در برخی از استان های دیگر هم این مورد 

محقق شد و اکنون یکی از اولویت های سازمان زندان ها برای جرایم 

سبک استفاده حداکثری از پابندهای الکترونیکی است.

بوشهر  استان  محرومان  به  مسکونی  واحد   ۸۰۰
تحویل شد

معاون سازمان های زندان ها: 

صدور حکم "حبس" حداقلی می شود


